
Fermate PUNTI RACCOLTA ORARIO STIMATO DI FERMATA ANDATA

1°
VIA MADONNA DEL PIANO 

(tabaccheria)
08:08

2°
VIA MADONNA DEL PIANO 

(Banca BCC)
08:09

3° VIA SAN FORTUNATO 10 08:18

4° VIA SAN FORTUNATO 8 08:19

5°
VIA SANTA MARIA  

(Carabinieri)
08:29

6° PIAZZA LEOPARDI (estetista) 08:32

7° VIA SANTA LUCIA 49 08:35

8° VIA ALDO MORO, 29 08:37

ARRIVO AL CAMPUS 08:40

TRASPORTO SCOLASTICO 2021-22 SCUOLA DELL'INFANZIA (fermate di andata)


